
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   
«ШКОЛА- ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН 

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 
 

689470 Чукотский АО, Билибинский р-н, с.Омолон, ул.Парковая, 1 Тел./факс.8-427-3884 тел. 3-69,  2-

81 E – mail: School_Omolon@mail.ru 

 

Приказ 

от 18.04.2025г.                                                                          № 34 -од                                                                               

 

 

«О утверждении отчета о результатах самообследования в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон  

Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа» по итогам 2024 года 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 

10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», на основании решения Управляющего совета МБОУ «ШИ 

с.Омолон» от 18.04.2024, протокол № 7, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МБОУ «ШИ 

с.Омолон» за 2024 год (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно-методической работе Андросовой М.Н. направить отчет о 

результатах самообследования деятельности МБОУ «ШИ с.Омолон» за 2024 год Заместителю Главы 

Администрации -Начальнику Управления социальной политики С.В. Поповой до 21.04.2024. 

3. Программисту Замкову А.А. разместить отчет о результатах самообследования деятельности 

МБОУ «ШИ с.Омолон»» за 2024 год на официальном сайте школы в информационно-

коммуникационной сети Интернет в разделе «Документы» до 21.04.2025 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон» _____________________/С.Г. Петрова/ 


		2025-04-22T10:01:50+1300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"




